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مقامات دولت هند از کشته شدن بیش از ۲۰۰ 
نفر در سیل اخیر ایالت گجرات هند خبر دادند.
به گزارش فارس، پس از گذشــت دو روز از وقوع 
سیل در ایالت »گجرات« هند تعداد تلفات این حادثه 

به 218 کشته رسید.

قاچاق سوخت
زاهدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی »ایرانشــهر« از کشــف 
44 هزار لیتر گازوئیل قاچاق از دو دســتگاه کامیون در این شهرستان 

خبر داد.
ســرهنگ »دوســتعلی جلیلیان« گفت: مأمــوران حین کنترل 
خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به دو دستگاه کامیون کشنده 
مشکوک و جهت بررسی بیشتر آنها را متوقف کردند که در بازرسی از 

آن 44 هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع نفت گاز کشف شد.
وی با بیان اینکه سوخت کشف شده فاقد هرگونه مجوز قانونی بود، 
تصریح کرد: در این رابطه دو قاچاقچی دستگیر که پس از تشکیل پرونده 

مقدماتی جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.
سقوط مرگبار

ساری- خبرنگار کیهان: ســقوط خودرو ال90 در جاده مرزن آباد 
چالوس یک کشته و دو مصدوم برجای گذاشت.

زکریا اشکپور سخنگوی مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی 
مازندران گفت: در پی سقوط یک دستگاه خودرو ال90 به پایین جاده 
مرزن آباد، جنب کارخانه شــن و ماســه یک مرد 35 ساله در دم جان 
باخت و یک خانم 34 ساله و یک دختر بچه 15 ماهه نیز در این حادثه 

مصدوم شدند.
قتل در نزاع خانوادگی

رشت- ایسنا: فرمانده انتظامی رضوانشهر از وقوع یک فقره قتل در 
پی نزاع خانوادگی در این شهرستان خبر داد.

ســرهنگ مجید حسینی اظهار کرد: در پی اجرای دستور قضایی 
مبنــی بر رفع ممانعت از حصارکشــی یک زمیــن در بیک زاده محل 
شهرستان رضوانشهر، گروهی از کارکنان انتظامی به محل اعزام شدند.
وی افزود: در این بین شخصی 45 ساله از خانواده محکوم علیه از 
شالیزارهای اطراف با سلاح شکاری اقدام به تیراندازی به طرف اقوام و 

بستگان خود کرده است.
این مقام انتظامی انتقام گیری از بســتگان در دعوای ارث و میراث 
را انگیزه متهم عنوان کرد و گفت: در این حادثه 5 نفر مجروح شدند، 
یکی از مجروحان که مردی 42 ســاله بود براثر شدت جراحات وارده 

در بیمارستان فوت کرد.
فرار قاچاقچیان

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی غرب استان تهران از کشف 
547 کیلوگرم مواد افیونی توسط مأموران پلیس راه در آزاد راه تهران 

- قم خبر داد.
سرتیپ »محسن خانچرلی« گفت: مأموران در آزاد راه »تهران-قم« 
به دو دســتگاه خودروی سواری مشکوک شده و به آنها دستور ایست 

دادند که متهمان بدون توجه به ایست پلیس اقدام به فرار کردند.
وی افزود: متهمان پس از مدتی تعقیب و گریز با استفاده از شرایط 

محیطی خودروها را رها کرده و از محل متواری شدند.
این مقام ارشد انتظامی بیان داشت: مأموران در بازرسی از خودروهای 

توقیفی 488 کیلوگرم حشیش و 59 کیلوگرم تریاک کشف کردند.
کشف اشیاء تاریخی

سرویس شهرستانها: معاون هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی استان 
از کشف اشیاء قیمتی و تاریخی با قدمت 2800 سال در گنبدکاووس 

خبر داد.
سرهنگ »عسکر ساوری« گفت: مأموران پلیس آگاهی در بازرسی 
از یک منزل مسکونی 6 قطعه اشیاء قدیمی و تاریخی با قدمت 2800 

سال کشف کردند.
وی افزود: این اشــیاء شامل دو خنجر، یک مجسمه پیکر انسان و 

سه حلقه از جنس مفرغ کشف شد.
مرگ در آتش قهوه خانه

اهواز- فارس: در پی آتش ســوزی در یک قهوه خانه واقع در منطقه 
کمپلو در اهواز، یک نفر جان باخت و سه نفر مصدوم شدند.

این قهوه خانه که در یک منزل مســکونی قرار داشت، هنگام آتش 
گرفتن آن، خانه نیز دچار حریق شــد و تعدادی از اهالی خانه نیز در 

منزل حبس شدند.
در این حادثه چهار نفر آســیب دیدند که از میان آنها متأســفانه 
یک نفر جان باخته و سایر آسیب دیدگان به بیمارستان منتقل شدند.

شناسایی انبار پیاز قاچاق
کرمان- فارس: فرمانده انتظامی شهرستان جیرفت از شناسایی و 
کشف محموله 7 تن و 620 کیلوگرمی پیاز خارجی در این شهرستان 

خبر داد.
ماشــاءالله ملائی افزود: مأموران محل دپوی یکی از محموله های 
قاچاق پیاز را در یکی از میادین تره بار شناسایی و در اقدامی غافلگیرانه 
خودرو حاوی بار پیاز قاچاق را توقیف کردند که در بازرســی تخصصی 

مقدار 7 تن و 620 کیلوگرم پیاز خارجی را کشف کردند.
ملائی با اشاره به ارزش 350 میلیون ریالی این محموله قاچاق بیان 

داشت: در این رابطه دو قاچاقچی دستگیر شدند.
دستگیری قاتل فراری

ملارد- فارس: فرمانده انتظامی شهرستان ملارد از دستگیری قاتل 
فراری در این شهرستان با تلاش پلیس خبر داد.

برز همتی بیان داشت: مأموران پلیس آگاهی ملارد با تشکیل تیم 
عملیاتی و چند شــبانه روز کار اطلاعاتی و تحقیقات فنی در رابطه با 
موضوع، موفق به شناسایی مخفیگاه فرد مظنون به قتل شده و به محل 

موردنظر اعزام شدند.
ایــن مقام انتظامی افزود: فرد متهم با دیدن مأموران اقدام به فرار 

کرد که با عکس العمل سریع پلیس دستگیر شد.
فروش نمک به جای شکر

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی خراسان شمالی از دستگیری 
2 متهم که نمک را به جای شــکر به ارزش 20 میلیارد ریال فروخته 

بودند، خبر داد.
سرتیپ علیرضا مظاهری گفت: محموله تحت عنوان شکر به کارخانه 
قند شیروان واصل که پس از آزمایشات مشخص شد که محموله نمک 
بوده و احتمال اینکه از این نوع محموله به کارخانه های دیگر ارســال 
شــود، هست از این رو با اقدامات پلیسی موفق به شناسایی خودرو در 
شهرستان خوی شدیم.در این عملیات 2 متهم دستگیر و یک دستگاه 

خودروی تریلی توقیف شد.
دستگیری دندانپزشک قلابی

تبریز- تســنیم: فرمانده انتظامی شهرستان تبریز گفت: یک نفر از 
اتباع خارجی با عنوان جعلی دندانپزشکی توسط مأموران کلانتری 12 

عباسی در تبریز دستگیر شد.
سرهنگ فرهنگ نوروزی افزود: در بررسی ها مشخص شد که متهم 
دستگیر شده، تبعه خارجی بوده و با مدرک جعلی و استفاده از تجهیزات 

تقلبی اقدام به فعالیت در حوزه دندانپزشکی می کرد.
فرو ریختن ساختمان

اهواز- ایسنا: معاون عملیات سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری اهواز از ریزش یک واحد مسکونی در منطقه کیانپارس این 

شهر که براثر گودبرداری غیراصولی، ایجاد شده خبر داد.
محمود روزبهانی، افــزود: تاکنون پیکر یک تن متوفی این حادثه 
از زیر آوار خارج شــده اما پیش بینی می شود افراد دیگری نیز زیر آوار 

باقی مانده باشند.
نشت گاز

البرز- فارس: فرماندار شهرســتان نظرآباد گفت: 3 نفر از کارگران 
یکی از تصفیه خانه های این شهرستان براثر گازگرفتگی جان باختند.

حجت الله صادقی، افزود: این حادثه در تصفیه خانه شهرک صنعتی 
نظرآباد که شــهرکی دولتی است رخ داده، و هویت کارگران متوفی و 
علت اصلی حادثه هنوز اعلام نشده و همچنان در دست بررسی است.

یک موسســه فعال در حقــوق کودکان در 
انگلیس، از افزایش شــدید آمار ازدواج اجباری 

کودکان در این کشور ابراز نگرانی کرده است.
به گزارش گاردین، بررسی ها نشان می دهد که تعداد 
دختران بین 13 تا 18 سال که طی پنج سال گذشته 
به مراکز مشاوره و انجمن های حمایت از حقوق کودکان برای کسب حمایت 

در برابر ازدواج اجباری مراجعه کرده  اند، سه برابر شده است.
بســیاری از دختران از سوی والدین شــان تهدید و اجبار می شوند که با 
افرادی که دوست ندارند یا حتی یک بار او را ملاقات نکرده اند، ازدواج کنند.
تنها در ســال گذشته میلادی، 205 دختر زیر 18 سال به موسسه »ان.

پی.اس.سی.ســی« که یک خیریه فعال در حقوق کودکان اســت، مراجعه و 
درخواست حمایت و کمک در این خصوص داشته اند.

آمار موسسه نشان می دهد که این آمار 12 درصد نسبت به سال 2015 
افزایش یافته است.

»پیتر والنس« مدیر موسسه دفاع از حقوق کودکان که یک وکیل و فعال 
حقوق بشر است، اجبار کودکان به ازدواج اجباری را جرم و نقض حقوق بشر 
در انگلســتان دانست و از دولت خواست تا سیاست گذاری و تدابیر قانونی و 

اجرایی لازم را برای مبارزه با این پدیده اتخاذ کنند.

پــس از مرگ یک پیــرزن عراقی، پلیس 
که برای تحقیقات بــه خانه اجاره ای او رفت با 

صحنه ای عجیب رو برو شد.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جــوان، هنگامی 
که یک پیرزن تهیدســت در شــهر نجف فوت کرد، 

پلیس بــرای تحقیقات 
به  بیشتر  بررسی های  و 
خانــه او کــه در محله 
المشراق واقع شده بود، 
ورود کــرد و بــا اتفاقی 

عجیب مواجه شد.
ماموران پلیس پس 
پیرزن  منزل  بازرسی  از 
گدا به مقدار چشمگیری 
پــول، طــلا و ارزهای 
گوناگون رسیدند که در 

کیسه های نایلونی بسته بندی شده بود.
اموال کشــف شــده متعلق به این پیرزن، 72 میلیون و 322 هزار دینار 
عراقی، 119 لیره لبنانی، 300 دینار کویتی، 320 روپیه پاکستانی، 90 ریال 
ســعودی، 562 دلار آمریکا،440 تومان ایرانی، 70 روپیه افغانی، 10 یورو و 

همچنین مقداری روپیه هند بود.

رئیس دیده بان حقوق بشر با انتشار تصویری 
نقاشی شده عنوان داشت که یک زن به دلیل 
رانندگی شغل، منزل و حضانت فرزند خود را از 

دست داده است.
به گزارش مهر، » کنت راث« رئیس دیده بان حقوق 

بشــر با انتشار عکسی در توئیتر نوشت: پس از این که این زن با رانندگی به 
قانون ممنوعیت رانندگی بانوان در عربســتان اعتراض کرد، شــغل، منزل و 

حضانت فرزند خود را از دست داد.
اگرچه رانندگی برای زنان در عربستان سعودی خلاف قانون نیست، ولی 
در عمل زنان قادر به دریافت گواهینامه از مراکز مربوط نیستند و هیچ نهادی 

حق صدور گواهینامه برای آنها را ندارد. 
درصورتی  که زنان حین رانندگی دستگیر شوند دست کم با مجازات 10 

هفته زندان مواجه خواهند شد.
فعالان حقوق زنان عربســتان از مدت ها پیش از نظام حاکم کشور خود 

خواسته اند که به زنان و دختران اجازه رانندگی بدهد.
برخی زنان و دختران عربستانی در اعتراض به منع آنها از رانندگی اقدام 
به رانندگی در خیابان های این کشور می کنند که درصورت شناسایی شدن 

با جریمه های سنگین مواجه می شوند.

تعدادی از زندانیان زندان »آلاباما« در آمریکا 
فرار کردند.

به گزارش ای بی سی نیوز، تعقیب و گریز پلیس و 
زندانیانی که از زندانی در ایالت آلاباما در آمریکا فرار 

کردند، ادامه دارد.
تاکنون 6 نفر دستگیر شده اند، اما 6 زندانی دیگر همچنان متواری هستند.
این متهمان که دو نفر از آنان به اتهام قتل در زندان بودند، شب یکشنبه 

توانستند از زندان فرار کنند.

براساس گزارش »بی بی ســی«، این اجساد پس از عقب نشینی آب پیدا 
شدند.

طبق ارزیابی مقامات هندی این سیل حدود 450 هزار نفر را تحت تاثیر 
خود قرار داد.

دولت هند اعلام کرد که روز سه شــنبه بســته های کمکی برای مناطق 
سیل زده فرستاده خواهد شد.

براساس این گزارش، در سال جاری باران های موسمی )مانسون( میلیون ها 
نفر را در 20 ایالت هند تحت تاثیر خود قرار داده است.

همچنین ســیل ایالت »آسام« در شمال شــرقی هند نیز ده ها کشته و 
صدها هزار آواره برجای گذاشته است.

قائم مقام دبیرکل ســتاد مبارزه با مواد مخدر با 
اعلام آنکه مجازات اعدام برای قاچاقچیان مواد مخدر 
حذف نمی شود، از طرح توزیع موادمخدر دولتی انتقاد 
کرد و گفت: در هیچ جــای دنیا مواد مخدر دولتی 
توزیع نمی شود، در این زمینه ما تابع و پیرو قوانین 
بین المللی هستیم، این در حالی است که این طرح با 

قوانین داخلی کشور هم مغایرت دارد.
به گزارش ایسنا، سردار علی مویدی در نشست خبری 
خود گفت: حذف اعدام در مجازات قاچاقچیان مواد مخدر 
نداریم. هرچند بحث های متفاوتی دراین زمینه انجام شده که 
خوشبختانه نمایندگان مجلس دراین زمینه توجیه شده اند.

وی ادامــه داد: مجلس بــه منظور اصــلاح مجازات 
قاچاقچیــان مواد مخدر، اصلاحات خود را پیشــنهاد داده 
است، اما آنچه در رسانه ها درباره این اصلاحات مطرح شد، 
درست نیست و با آنچه منظور و مقصود مجلس بود تفاوت 
دارد. به طوری که درصورت تصویب اصلاحات قانون مجازات 
قاچاقچیان و مجرمان مواد مخدر در روند فعلی تاثیر زیادی 

نخواهد داشت.
توزیع مخدر دولتی قانونی نیست

قائم مقام دبیرکل ســتاد مبارزه بــا مواد مخدر درباره 
توزیع مــواد مخدر دولتی نیز تاکید کــرد: هرچند برخی 
کشــورها روانگردان ها را به صورت کنترل شده در اختیار 
مصرف کنندگان قرار می دهند، اما در هیچ کشوری کراک، 

هروئین و تریاک توزیع نمی شود.
مویدی در ادامه با اشاره به آنکه رسانه ای شدن موضوع 
توزیع مواد مخدر دولتی باعث ایجاد التهاب در جامعه شد، 
گفت: التهابی در پی مســئله توزیع مواد مخدر دولتی در 
جامعه ایجاد شــد که به خاطر رسانه ای شدن طرح ناپخته 
توزیع مواد مخدر دولتی بود. این در حالی اســت که ستاد 
مبارزه با مواد مخدر خیلی تلاش کرد تا برنامه های متعددی 
برگزار کند و تبعات رسانه ای شدن این برنامه ها و طرح های 
ناپخته را اعلام کرد. زیرا کاملا مشهود بود که طرح توزیع 

مواد مخدر دولتی ناپخته است و آنچه که در رسانه ها دراین 
باره مطرح شد، با آنچه که در طرح مجلس آمده بود 180 
درجه فرق می کرد. زیرا برخی رسانه ها فعالانه در این زمینه 

ورود و فقط سیاه نمایی کردند.
مویدی ادامه داد: اسنادی مطرح شد که نشان می داد 
در زمان حکومت پهلوی وزارت بهداشت اعلام کرده بود که 
توزیــع مواد مخدر دولتی در قالب کوپن تریاک اصلا قابل 
قبول و اجرایی نیست. این در حالی است که امروز با پرداخت 
غیرکارشناسانه رسانه ها در این امر التهاب زیادی در امر مواد 

مخدر و مبارزه با آن در کشور ایجاد شد.
مشکلی برای تامین شربت تریاک نداریم

مویدی درباره طرح توزیع شربت تریاک در مراکز ماده 
16 که توســط مجلس شورای اسلامی تصویب شده است، 
گفت: نمونه های زیادی داشته ایم که مصرف شربت تریاک 
باعث بهبودی فرد مصرف کننده شده است. به همین دلیل 
امیدواریم این روش که روشی علمی و جایگزینی برای ترک 
مواد است، در کشور ما نیز پیگیری شود. این درحالی است 

که مشکلی در کشور برای تامین آن نداریم.
وی در ادامه از ورود مواد مخدر جدید به کشــور خبر 
داد و گفــت: مواد مخدری جدید بــا پایه روانگردان به نام 
»ان پی اس« به کشــور وارد شده که به دلیل شباهت آن به 

دارو، حمل این مواد مخدر بسیار آسان است.
قائم مقام دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر در ادامه به 
آمــوزش کارکنان فرودگاه و گمرک برای برخورد با قاچاق 

این ماده مخدر به کشور خبر داد.
تجهیز فرودگاه ها برای جلوگیری از قاچاق 

وی در ادامــه به تجهیز و مکانیزه کردن فرودگاه ها در 
زمینه جلوگیری از قاچاق و ورود مواد مخدر به کشور اشاره 
کرد و گفت: موارد زیادی از طریق پلیس فرودگاه ها شناسایی 
و دستگیر شدند. این دستگیری ها علاوه بر ورود مواد روان 
گردان و مخدر در کشور از خروج مواد به صورت قاچاق نیز 

جلوگیری می کند.

قائم مقام دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر در ادامه به 
قوانین سختگیرانه عربستان در مورد مواد مخدر اشاره کرد 
و گفت: هم اکنون آموزش های لازم به حجاج داده شــده و 
امیدواریم با پیشگیری هایی که انجام شده حج 96 در آرامش 

و بدون هیچ مشکلی انجام شود.
همه کولبران قاچاقچی نیستند

مویدی در ادامه به کولبران و نقش آنها در قاچاق مواد 
مخدر اشــاره کرد و گفت: همه کولبران قاچاقچی نیستند. 
این در حالی اســت که بخشــی از آنها برای تامین معاش 
خود کولبــری می کنند. اما در مرزهای غربی معضل ورود 
مواد پیش ســاز را داریم که البته مرزبان ها در این زمینه 

آموزش دیده اند.
قائم مقام دبیرکل ســتاد مبارزه با مواد مخدر در ادامه 
به طرح توانمند سازی مربیان پرداخت و گفت: با همکاری 
آموزش و پرورش در سال جاری در تمام استان های کشور 
طرح توانمندســازی مربیان به منظور پیشگیری از بروز و 

شیوع اعتیاد در میان دانش آموزان دنبال خواهد شد.
4۰ هزار معتاد متجاهر در کشور

مویدی درباره بازگشــت معتادان خطرناک که دارای 
بیماری های عفونی مانند ایدز هستند، به خیابان ها گفت: 
در تهــران تحرکات خوبی در زمینه ســاماندهی معتادان 
صورت گرفته است. هرچند افرادی که بعد از درمان اعتیاد 
مجددا تهاجر به اعتیاد کرده و به سطح خیابان ها برمی گردند 
تکدی گری و بیماری های عفونی در بین آنها مشهود است.

وی ادامه داد: طی دو هفته گذشته 2800 نفر ساماندهی 
شدند که البته بخش زیادی از آنها معتاد نبوده بلکه کارتن 

خواب یا متکدی هستند یا آنکه از خانه رانده شده اند.
افزایش درگیری های مسلحانه 

مویــدی در ادامه افزود: از ســال 88 تا 91 در زمینه 
مبارزه با مواد مخدر 5688 درگیری مســلحانه در کشــور 
صورت گرفت این درحالی اســت که این آمار در سال های 
92 تا 95 به 8808 مورد رسید و به این ترتیب طی دولت 

یازدهم شاهد افزایش 34 درصدی درگیری های مسلحانه 
در راستای مبارزه با مواد مخدر در کشور بودیم.

مویدی درباره متلاشی کردن باندهای فعال در زمینه 
مواد مخدر نیز گفت: طی 4 ســال گذشته نسبت به دولت 
دهم در زمینه متلاشی کردن باندهای فعال در زمینه مواد 

مخدر رشد 13/7 درصدی داشته ایم.
رشد 7 درصدی زندانیان جرایم مواد مخدر

قائم مقام دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر ادامه داد: 
طی 4 سال دولت یازدهم 38 درصد افزایش دستگیرشدگان 
جرائم مربوط به مواد مخدر را داشــتیم که البته میانگین 
زندانیان جرایم مربوط به مواد مخدر طی 4 ســال اخیر 7 

درصد رشد داشته است.
مویدی در ادامه با بیان آنکه از ســال 89 قانون مبارزه 
با مواد مخدر شیشــه و مواد صنعتی در کشور اصلاح شد، 
نیز اظهار کرد: طبیعی است که از دهه 90 به بعد با اصلاح 
این قانون شــاهد افزایش کشــفیات و بهبود عملکرد در 
حوزه مبارزه با مواد صنعتی و شیشــه باشــیم. زیرا تا قبل 
سال 89 اصلا قانون برخورد با مجرمان مواد صنعتی را در 

کشور نداشتیم.
وی درباره مراکز مجاز درمان و کاهش آســیب اعتیاد 
گفت: تعداد مراکز درمان و کاهش آسیب اعتیاد از سال 91 
تا 95 رشد 61 درصدی داشته و تعداد آنها در سطح کشور 
حدود 8 هزار و 45 نفر رسیده است که در این میان افزایش 
39 درصدی پذیرفته شدگان در این مراکز را نیز داشته ایم.

کیفیت »شیشه« هر روز بدتر می شود
وی در پایان درباره کیفیت مواد مخدر صنعتی و تاثیرات 
مخرب آن بر مصرف کنندگان نیز گفت: این مواد به صورت 
بهداشتی و استاندارد تهیه نمی شود که بتوان کیفیت آن را 
کنترل کرد. پس طبیعی اســت آنچه به صورت مخفیانه و 
قاچاق وارد کشور می شود، ضدسلامت و امنیت جسمی و 
روحی افراد باشد، این درحالی است که مواد مخدر شیشه 
اساسا مضر است و کیفیت آن نیز هر روز بدتر از قبل می شود. 

سردار مویدی:

اعدامقاچاقچیانحذفنمیشود

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ 
اعلام کرد که علی رغم تعطیلی دستگاه های دولتی 
در روز تحلیف رئیس جمهور، طرح ترافیک و زوج و 

فرد در معابر پایتخت اجرا خواهد شد.
ســردار محمدرضا مهماندار در گفت وگو با ایســنا، 
درباره اجرای طرح ترافیک و زوج و فرد در تهران در روز 
شنبه اظهارکرد:  طرح ترافیک و زوج و فرد در روز شنبه 
در تهران همچون دیگر روزهای سال اجرا می شود، گرچه 
در این روز دستگاه های دولتی تعطیل هستند، اما اجرای 

این طرح ها متوقف نخواهد شد.

وی با بیان اینکه دوربین های کنترل محدوده زوج و 
فرد و طرح ترافیک نســبت به ثبت تخلف این خودروها 
اقدام خواهند کرد، افزود:  همچنین در این روز تمهیدات 
ترافیکی در اطراف مجلس و محورهای منتهی به میدان 
بهارستان اعمال خواهد شد که جزئیات آن اطلاع رسانی 

می شود.
رئیس پلیس راهنمایــی و رانندگی تهران بزرگ از 
شــهروندان خواست با توجه به برگزاری مراسم تحلیف 
ریاســت جمهوری از تردد غیرضروری در هسته مرکزی 

شهر در روز شنبه خودداری کنند.

نحوه اجرای طرح ترافیک و زوج و فرد 
در روز تحلیف روحانی

شهرکرد- خبرنگار کیهان:
رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره( کشور گفت: 
مبلغ 1۰ هزار میلیارد ریال اعتبار امسال برای ایجاد 

اشتغال مددجویان کشور اختصاص یافت.
پرویز فتاح افزود: در ابتدای ســال جاری با همکاری 
دولت و مجلس پرداخت مستمری افراد تحت پوشش این 
نهاد سه برابر افزایش یافت که با وجود کمبود منابع مالی، 

کار بی نظیری انجام شده است.
وی اضافه کرد: در ســال جاری بــا همکاری دولت و 
مجلس میزان بودجه در نظر گرفته شده برای کمیته امداد، 
21 هزار میلیارد ریال است که با وجود دو برابر شدن سهمیه 
کشور، قطعاً سهمیه چهارمحال و بختیاری دو برابر می شود.
فتاح ادامه داد: سهم کمیته امداد برای ایجاد اشتغال 
در کشــور طی سال گذشته از محل منابع کمیته امداد 
3 هزار میلیارد ریال بوده که امســال این سهمیه 10 هزار 

میلیارد ریال شده و دلیل افزایش این میزان سهمیه، ایجاد 
صندوق های قرض الحسنه ولایت در کشور بوده است.

وی با اشاره به اینکه برای پرداخت وام های ضروری به 
افراد نیازمند، سقف وام برداشته شده است، گفت: کارمزد 
وام ها در ابتدا سه درصد بود که مقرر شده است این میزان 

به دو درصد کاهش یابد.
فتاح همچنین اعلام کرد: در اجرای طرح محســنین 
520 هزار نفر متقاضی سرپرستی کودکان محروم و یتیم 
را به عهده گرفته اند که از این تعداد 8 هزار نفر حامی این 

کودکان در استان چهارمحال و بختیاری هستند.
وی از صــدور مجوز بانک مرکزی برای ایجاد صندوق 
قرض الحسنه امداد ولایت خبر داد و اظهار داشت: با ایجاد 
یک شعبه از این بانک در هر استان هم از هزینه های اضافی 
جلوگیری و هم خدمات از طریق الکترونیکی به مددجویان 

بهتر ارائه می شود.

اختصاص 10 هزار میلیارد ریال
 برای اشتغال مددجویان کمیته امداد

جانشین رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا 
از رونمایی از پلاک های جدید مناطق آزاد خبر داد.

ســردار موسی امیری در گفت وگو با ایسنا، در این باره 
گفت: صبح دیروز در مراســمی که با حضور مسئولانی از 
سازمان مناطق آزاد در جزیره قشم برگزار شد، از پلاک های 
جدید وسایل نقلیه مناطق آزاد کشور رونمایی به عمل آمد.

وی با بیان اینکه طرح یکپارچه سازی پلاک های وسایل 
نقلیه از ســال ها قبل آغاز شــده و در حال حاضر اکثریت 
خودروها دارای پلاک ملی هســتند، گفت: سال گذشته از 
پلاک خودروهای دیپلماتیک رونمایی شــد و دیروز نیز از 
پلاک خودروی مناطق آزاد رونمایی شــد و پس از این نیز 
تمامی خودروهایی که در مناطق آزاد شماره گذاری شوند 

پلاک ملی ویژه مناطق آزاد را دریافت خواهند کرد.
جانشین رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا اضافه 
کرد: در آینده نزدیک نسبت به تعویض پلاک کلیه وسایل 
نقلیه مناطق آزاد به پلاک ملی اقدام خواهد شد، اما در حال 
حاضر اولویت شــماره گذاری در مناطق آزاد با خودروهای 
نوشماره و نقل و انتقال است و به مرور براساس برنامه ریزی 
مناطق آزاد، پلاک های قدیمی فراخوان و تعویض می شود.

امیری همچنین با بیان اینکه پرونده پلاک های قدیمی 
تمامی وسایل نقلیه امسال بسته می شود، گفت: تنها پلاک 
باقیمانده که هنوز ملی نشده است، پلاک مناطق آزاد تجاری 
است و هفت منطقه آزاد قشم، کیش، چابهار، اروند، انزلی، 
ارس و ماکو در کشــور وجود دارد که طی دو سال گذشته 
مراحل طراحی و مقدمات پــلاک ملی آن  ها با هماهنگی 
دبیرخانه مناطق آزاد کشــور آغاز و تولید این پلاک ها نیز 
انجام شد. از سوی دیگر سامانه جامع آن نیز در حال تکمیل 
و بهره برداری اســت.وی افزود:  در قشم هم پلاک های تمام 
مناطق آزاد رونمایی شد و هم پلاک منطقه آزاد قشم نصب 
شــد و مابقی مناطق آزاد نیز به مرور زمان پلاک های ملی 
را تحویل می گیرند و با این مرحله پایانی، در کشــور هیچ 
خودرویــی بدون پلاک ملی و زیرمجموعه ســامانه جامع 

شماره گذاری نخواهیم داشت.

جانشین رئیس پلیس
 راهنمایی و رانندگی ناجا خبر داد

رونمایی از پلاک جدید 
خودروهای مناطق آزاد

بیان  با  تهران  رئیس کمیته عمران شورای شهر 
اینکه نظام پارکبان مشــمول درآمــد غیرقانونی 
است، گفت: شهروندان ریالی را بابت پارک نباید به 

پارکبان ها پرداخت کنند.
به گزارش مهر، اقبال شاکری در جریان سیصد و شصت 
و پنجمین جلســه شورای شــهر تهران اظهار کرد: حدود 
100 هزار پارکینگ حاشــیه ای در تهران شناســایی شده 
که از این تعداد 15 هزار پارکینگ تحت پوشــش کنترل 

مکانیزه قرار دارند.
وی تصریح کرد: به زودی نیز 12 هزار پارکینگ تحت 
کنترل الکترونیکی قرار خواهند گرفت، اما مشکلی که در 
این بخش وجود دارد این است که پارکینگ های حاشیه ای 
تبدیل به پارکینگ های اختصاصی مغــازه داران، نهادها و 

برخی ارگان ها شده است.
رئیس کمیته عمران شــورای شــهر تهران با انتقاد از 
فعالیت پارکبان ها در تهران اظهار کرد: دریافت پول توسط 
پارکبان ها غیرقانونی است و شهروندان نباید به هیچ وجه 

به این افراد پولی پرداخت کنند.
وی با بیان اینکه نظام پارکبان مشمول درآمد غیرقانونی 
است، از شهرداری و پلیس راهور خواست هر چه زودتر به 

این موضوع رسیدگی کنند.
شاکری همچنین با اشاره به مبلغ پرداختی برای پارک 
در تهران به صــورت الکترونیکی و مکانیزه بیان کرد: باید 
انگیزه ای ایجاد کنیم تا سرمایه گذاران بخش خصوصی در 

این بخش ورود کنند.
وی گفت: طبق برنامه ریزی نیم ساعت پارکینگ های 
حاشــیه ای رایگان اســت و بعد از این زمان طبق تعرفه از 

شهروندان پول دریافت می شود.

رئیس کمیته عمران شورای شهر تهران:

دریافت پول توسط پارکبان ها 
غیرقانونی است

بر اساس جداول سرشماری سال 1۳۹۵ حدود 
دو میلیون مرد هرگز ازدواج نکرده بیش از زن هرگز 

ازدواج نکرده در کشور وجود دارد.
بر اســاس اطلاعات مرکز آمار ایران که از سرشماری 
سال 1395 استخراج شده است، در کل کشور 66 میلیون 
و 421 هزار و 989 زن و مرد 10 ســاله و بیشــتر وجود 
دارند که از این میزان 33 میلیون و 562 هزار و 612 نفر 
مرد و 32 میلیون و 859 هزار و 377 نفر زن هســتند و 
به این ترتیب 703 هزار و 235 مرد 10 ســاله و بیشتر از 

زنان بیشتر هستند.
همچنین اطلاعات موجود حاکی از آن است که در کل 

کشور 42 میلیون و 399 هزار و 792 زن و مرد 10 ساله 
و بیشــتر همسر دارند که از این میزان تعداد 118 هزار و 
746 مرد بیشــتر از زن است. تعداد مردهای دارای همسر 
21 میلیون و 259 هزار و 269 نفر هســتند و تعداد زنان 
دارای همسر 21 میلیون و 140 هزار و 523 نفر هستند.

در کل کشور دو میلیون و 728 هزار و 18 نفر در شرایط 
»فوت همسر« زندگی می کنند که دو میلیون و 398 هزار و 
987 نفر زن و 329 هزار و 31 نفر مرد هستند. به این ترتیب 
تعداد زنانی که پس از فوت همســر خود مجرد مانده اند، 
دو میلیون و 69 هزار و 956 نفر بیشتر از مردان  هستند.

همچنین مجموع زنان و مردانی که پس از طلاق همسر 

تنها زندگی می کنند معادل یک میلیون و 111 هزار و 866 
نفر است که از این میزان 399 هزار و 84 نفر مرد و 712 
هزار و 782 نفر زن هســتند. بــه این ترتیب 313 هزار و 

698 زن بیش از مرد پس از طلاق تنهایی را برگزیده اند.
اطلاعات مرکز آمار حاکی از آن است در کل کشور 20 
میلیــون و 154 هزار و 626 زن و مرد هرگز ازدواج نکرده 
وجود دارد که از این میان 11 میلیون و 557 هزار و 837 
نفر مرد هرگز ازدواج نکرده و هشت میلیون و 596 هزار و 
789 زن هرگز ازدواج نکرده اند. به این ترتیب تعداد مردانی 
که هرگز ازدواج نکرده اند، دو میلیون و 961 هزار و 48 نفر 

بیش از زنان است.

مردان هرگز ازدواج نکرده ۲ میلیون بیش از زنانند

 رئیس ســازمان محیط زیست گفت: تفاهم نامه 
با کشــور عراق به منظور مقابله با ریزگردها و ارائه 
آموزش های لازم به کارشناسان این کشور به زودی 

اجرا می شود.
بــه گزارش مهــر، معصومه ابتکار عنــوان کرد: کانون 
گرد و غبار در کشــور ما خارجی است و این مسئله در حال 

حاضر به عنوان یک مشکل بین المللی مطرح است.
وی ادامــه داد: پدیده ریزگردها در حال گســترش در 
جهان اســت و حتــی بخش هایی از چیــن و آفریقا با این 

مشکل مواجه شده اند.
رئیس سازمان محیط زیست با اشاره به شانه خالی کردن 

عربستان در قبال مسئولیت های خود در خصوص مبارزه با 
ریزگردها، گفت: عربســتان نه تنها به مســئولیتش در این 
زمینــه عمل نمی کند بلکه برنامه ای هم برای مبارزه به این 
مشکل ندارد و همکاری هم در این خصوص انجام نمی دهد.
وی بــه تفاهم نامه بیــن ایران و عراق بــرای مبارزه با 
ریزگردها  اشــاره و عنوان کرد: اجرا شدن این تفاهم نامه که 
در اوایل دولت یازدهم منعقد شــد به دلیل درگیری عراق 
با جنگ و مبارزه با تروریســت ها از اولویت های اجرایی این 
کشور خارج شد اما هم اکنون با توجه به شکست های داعش 
در منطقه دولت عراق طی ماه های اخیر برای اجرایی شدن 

این تفاهم نامه اعلام آمادگی کرده است.

ابتکار با  اشاره به بخش هایی از این تفاهم نامه بیان کرد: بر 
اساس این تفاهم نامه 200 هکتار زمین در حاشیه کربلا برای 
آموزش کارشناسان عراقی برای استفاده از تجربیات ایرانی ها 
در بیابان زدایی و مبارزه با گردو غبار اختصاص داده شده است 
و طی روزهای آینده با تحویل آن زمینه این آموزش ها آغاز 
می شود.وی در ادامه به سدسازی های کشور ترکیه  اشاره و 
عنوان داشــت: این اقدام ترکیه در تشدید بیابان در منطقه 
تأثیرگذار است و بهره برداری ترکیه از سدهایی که بر روی 
رودهای جاری در عراق و سوریه زده باعث شده تا بخش هایی 
از عراق و سوریه خشک شوند که این امر در افزایش پدیده 

گرد و غبار در منطقه نقش داشته است.

رئیس سازمان محیط زیست خبر داد

انعقاد تفاهم نامه با عراق برای مقابله با ریزگردها

مادر و پسر ۲ ســاله اش که در آتش سوزی یک 
منزل مسکونی در خیابان وحدت اسلامی در میان 
دود و حرارت گرفتار شده بودند، توسط آتش نشانان 

از مرگ حتمی نجات یافتند.
به گزارش  مهر، با اعلام این حادثه به ســامانه 125 از 
سوی ساکنان یک ساختمان مسکونی، بلافاصله آتش نشانان 
ایستگاه های 67، 1 و گروه ویژه نجات 1 به همراه خودروهای 
تشک نجات و دستگاه تنفسی با هماهنگی ستاد فرماندهی 
سازمان آتش نشانی تهران، به خیابان وحدت اسلامی، خیابان 

فرزین رهسپار شدند.
هوشنگ واحدپور افسر آماده منطقه 5 عملیات سازمان 

آتش نشانی تهران درباره این حادثه گفت: یک واحد مسکونی 
به وسعت 56 متر مربع در طبقه دوم یک ساختمان چهار 
طبقه دارای 8 واحد مسکونی به علت نامشخصی آتش گرفت 

و کاملا شعله ور شد.
وی با اعلام اینکه شعله و دود زیادی از پنجره های طبقه 
دوم این ســاختمان به بیرون زبانه می کشید و شعله های 
آتش به سرعت در حال سرایت به طبقات بالاتر بود، افزود: 
ساکنین به موقع از این حادثه مطلع شده و همزمان با تماس 
با آتش نشانی، خود را به محل امن رساندند که در این میان، 
مادر 31 ساله به همراه پسر بچه دو ساله اش در طبقه سوم 

میان آتش و دود گرفتار شدند.

وی با اشاره به اینکه اهالی ساختمان خود را به پشت بام 
و خیابان مقابل ساختمان رسانده بودند، اضافه کرد: نیروهای 
آتش نشانی با اطلاع از این موضوع بی درنگ با توجه به شرایط 
بحرانی ساختمان به 4 گروه تقسیم شدند، گروه اول سریعا 
جریان اصلی برق و گاز ساختمان را قطع کردند، گروه دوم 
با بکارگیری تجهیزات انفرادی و دستگاه های تنفسی برای 
نجات مادر و فرزند خود را به طبقه ســوم رســاندند، گروه 
ســوم و چهارم نیز از دو جهت و از طریق نردبان دســتی 
از پنجره واحد مســکونی و راه پله ها با استفاده از لوله های 
آبرسانی همزمان مشغول مهار شعله های آتش و حمایت از 

گروه نجات شدند.

واحدپور ادامه داد: خوشبختانه آتش نشانان در کوتاه ترین 
زمان ممکن، خود را به دو نفر محبوســین رساندند و آنها 
را به ســلامت از ســاختمان خارج کرده و تحویل عوامل 

اورژانس دادند.
این افســر آماده آتش نشانی تاکید کرد: تکنسین های 
اورژانس پس از انجام معاینات اولیه، حال عمومی این مادر 

و فرزند را خوب گزارش کردند.
وی با اعلام اینکه این آتش سوزی در مدت زمان کوتاهی 
از ســوی آتش نشانان مهار و خاموش شد، خاطرنشان کرد: 
علت بروز این آتش ســوزی از سوی کارشناسان علت یابی 
منطقه 5 عملیات سازمان آتش نشانی در حال بررسی است.

نجات مادر و کودک از میان دود و آتش

معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی گفت: ۹۰ 
درصد کودکان کار و خیابانی شناسایی شده در کشور 

دارای سرپرست هستند.
حبیب الله مسعودی فرید در شهرکرد افزود: این کودکان 
به دلیل مشکلات مالی و اقتصادی خانواده ها و ضعف فرهنگی 
ناچار به کار در خیابان ها هستند و این سازمان هم قادر به 

پذیرش شبانه روزی آنها نیست.
وی گفت: براســاس مصوبه سال 84 هیئت دولت، 11 
دســتگاه متولی ساماندهی کودکان کار و خیابانی هستند 

که سازمان بهزیستی نقش محوری در این خصوص دارد.
مسعودی فرید افزود: در راستای ساماندهی این کودکان، 
سازمان بهزیستی 5 مرکز روزانه حمایت از کودکان کار را 
در البرز، تهران، خوزستان، چهارمحال بختیاری و همدان 
راه اندازی کرده و هم اینک 38 مرکز روزانه حمایتی آموزشی 
کــودک و خانواده با محوریت کــودکان خیابانی و کار در 
کشــور فعال است.به گفته وی در سال های گذشته سالانه 
نزدیک به 6 هزار کودک کار و خیابانی در کشور شناسایی 
و از خدمات بهزیســتی بهره مند می شدند که با راه اندازی 
این مراکز 9 هزار و 200 کودک کار و خیابانی طی یکسال 

گذشته شناسایی و از خدمات این مراکز بهره مند شدند.

90 درصد کودکان کار و خیابانی 
دارای سرپرست هستند


